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BIRO BANGUNAN

BINATANG

EXSPEDISI

CARI KERJA

CUCI GUDANG

JUAL BUTUH Uang Jual Batu Blue 
Safir bersertifikat hrg 5jt nego, is-
timewa Hub: 082121111681 siapa 
cepat dapat

JUAL JAM omega saku jrg ada antik 
N ukiran ramayana murah 2. 5 jt utk 
dekorasi rumah jl surabaya 163 hub. 
081318537956

JUAL ALAT - ALAT Bengkel Cuci Mo-
bil (2 Hydrolik) , Compresor 3 Pk, dll. 
Hub: 0838 - 9313 - 5557

DIJUAL BURUNG murai Medan 
ekor 19cm suara hutan besar full 
set 3jt dan Cucakrawa Medan Su-
per Ropel pasangan 35jt. Hub. 
08170806633

DIJUAL IKAN ARWANA super Red 
Cili uk 60cm mulus pala sendok mer-
ah plus aquarium 2m set 10jt. Hub. 
08170806633

DIJUAL KUCING Persia Jantan (Hi-
tam) 3 Warna (Betina) Umur 8bln, 
Hrg. 1, 1Jt nego. Hub: 081291424446 
/ 021 - 5356913

TWIN PETSHOP: SEDIA mcm DOG 
& CAT FOOD dll. Jl Meruya Utr 45A 
Kmbgn 087887724423, 0817189155 
Shopee. co. id / dhe_coolection IG: 
@d_petshop

ABADI ARA Arsitek & Kontraktor / fur-
niture, Gmb Krj / cad mli. 150rb / lbr / 
(Gb. krj, imb, cad 3d) Bgn mli 2jtan / 
m Rmh / ruko / ktr. 082111731435

ABDI KONTRAKTOR 081290233326 
/ 087808467796 Bgn Rmh + Matrial 
Tnp DP 1, 8jt / m tkt 2, 1jt / m Kwlts bgs 
Bata mrah baja rngan kusen meranti

ADA DESIGN GBR rmh, ruko, dll. 2D 
/ 3D / rab. owner bisa bangun sendr 
dg hemat. arsitek penglm 25 th. Hub. 
08121801313 - 085692491313

ADA PEMBORONG Bangun & Renov 
Besar & Kecil. Rp. 2Jt / m. Tenaga + Ma-
terial Tnp DP. Konsul Gratis. Kwltas OKE. 
Bs Seluruh Indonesia. 082299692666

AHLI BANGUNAN, bisa renovasi dan 
bangun rumah baru, cuma 2, 4 jt / m, 
hub Siswanto : 0813 9333 6501

BANGUN & Renovasi Rumah / Kantor 
/ Ruko / Kontrakan / Jalan, dll. Instalasi 
AC / Listrik / IT. Pekerjaan Kecil Juga 
Ok. Cepat & Murah. 082122081777

A. AD0P: 0818 141452 - 081 80 7171719 
- 0812 8372 0808 - 0812 10171718. 
URUS CEPAT; SiM, STNK, BBM, STNK 
Mutasi Daerah & Kir Mobil (Selesai Byr) 

A. ARS STNK BBN Mutasi L / D Non 
KTP Nopol / Wrn PT (1. 5) , CV (900) , 
SIUP NPWP TDP dll ph: 081380227768 - 
0818883708 - (021) 7416873 (A - Jemput) 

AA. PAKET Pembuatan PT Dan CV 
Murah Lengkap Dengan Virtual Of-
fice Di Alamat Bergengsi Mulai Dari 
210rb / Bln. Hubungi 081519870662

ABDI PAJAK AKUNTANSI Murah & Ce-
pat, Lapor TA, SPT PPH, PPN Bulanan 
/ Tahunan & buat LapKeu (Neraca / 
Laba Rugi) utk PT, CV. 082213716188

ABDIEL CONSLT Hp 081288837771 
- 0819633155 urs: Kitas, WNA - WNI 
(sponsor dibantu) PMA, PT, CV leng-
kap, IUI, SHM, SIUPAL, SIUJK, Gap-
ensi, Kadin, BPOM, AMDAL, Alkes, 
Laporan SPT masa pajak, urusan 
pengadilan PT, MA

ADA CV. MARANFI urus: PT, CV, 
UD, Yayasan PMA, SIUP, TDP, UUG, 
NPWP, PKP Siujk, Gapensi, Kadin, 
API, NIK Siujpt, STNK, Bbn, Mutasi, 
Bpkb, Paspor Hub: 081510351919 - 
087875854735

ADA SEWA Alamat Kantor, Fully 
Furnised, Free Domisili Bs Pembua-
tan PT / CV Hanya 700rban / Bln No 
Deposit Hub : 081212688100. 

MACAO MERAH met jinak 35jt mu-
ray batu medan Bahorok ekr tebal-
panjang isian banyak 2x mabung mls 
rajin 4. 5jt HP: 085921665689

ADA SEDIA PRT / BABY SISTER, 
Tkng Kebun, Jujur, pengalaman dan 
bergaransi lama Hubungi : IBU ANA 
081212313100 dan 081514121266

DIJUAL PINTU GARASI Sliding 
Door BARU merk WIKA uk. T 2. 40 
x L 260, berikut Breket 4, 3jt (Hrg 
Toko 25jtan) . Hub: 0812 8168 3200 
Cpt Dpt

DICARI MUATAN TRUK BERPEND-
INGIN Carier Mits ‘2015 (4roda) . 
Jabotabek ke Jateng, Jogya, Jabar, 
Lampung RUTIN BERKALA Hub: 
0813 - 1957 - 3958

DIGITAL FOTO, VIDEO Shooting, 
Pre Wedding, documents, klip, Edit-
ing, Ujang S. Andespa Production 
hub 085219001252 - 087871637954

HOTEL
BOGOR GUEST HOUSE Murah & 
Bersih. Harga Mulai Rp. 140. 000. 
Fas: Fan, AC, TV, Water Heater. Jl. 
Kumbang No. 12 Bogor Telp 0251 - 
8328134
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HOTEL. “NEW IDOLA” Waterhot & Cool, 
AC, TV, Free Wifi, Breakfast Rp. 175. OOO, 
JL. PRAMUKA RAYA No. 26 JAKARTA 
TIMUR hub: 021. 8580224 - 8503232

HOTEL PRIMA INDAH 180rb FasBin-
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
11 Rban, Enak Pakai, H, 6, 9 Jt Nego 
Hub; WA 081617530148 Jak Bar

HARLEY DAVIDSON HD Ultra Clas-
sic thn 99, full original, istimewa, 
sirine, strobo, stnk, 081290008875

HARLEY DAVIDSON Ultra Clas-
sic Ultra Classic Electra Glide 2013 
putih, srt mabua, km 9rb, trwt, tangan 
1 dari baru, Hub: 0811159378

HONDA ASTREA Grand 98 Htm 
BDKI Tgn1 Mls Ors Gres 98 % Istw 3, 
8Jt Pjk Telat Jl. Budi Mulia Rt. 3 / 5 No. 
33 Pademangan Brt: 081291298893

HONDA BEAT 2012 Bln 12 Putih Rp 
6jt + VARIO 08 Rp 4, 5jt Jual Slh 1 Jl 
RyGandul Cinere GgH, Mayani Rt7 / 
8 No 51 - B Pd Labu: 0856 97445361

HONDA BEAT eSP POP CBS ISS 
2015 Hitam 6. 5 jt. JBA Lelang Motor 
1 / 3 / 2017 di Jl. Topaz BT No. 77 Mer-
uya Utara. Hub: 0811 938 4422 / 33

HONDA BEAT f1, th 2013 warna or-
ange biru tangan 1 kondisi mls pjk 
pjg B. DKI hrg. 9, 5jt nego jaksel hub: 
081807007294 (adrie) 

HONDA BEAT FI Th 2016 Putih Biru 
Mulus Dki Pajak Hidup Panjang Rp 
9, 8jt 081219253662 Jl Waru Doyong 
Gg Manunggal V1 Jaktim

HONDA CBR 150R 2015, Repsol, CW, 
a / n Sdr dr baru, Kond Sgt Mls, Km ren-
dah, 23jt nego 08128245724 Bekasi

HONDA CBR 250 / 2013, 100 % ori 
Km 900. B DKI Nama sendiri istw 28Jt 
Nego. Jl. Swadarma Kampung Baru 
8 / 49 Srengseng – 081280282850

HONDA CS one thn 2009, jual cpt. 
Ors, tgn prtma, siap pakai & su-
pra helm in 2013 (khusus pemakai) 
085695271180

HONDA MEGA PRO `2005 Akhir Hi-
tam CW Asli Gres Terawat Apik Tgn 1 
B DKI 5, 475 Dmi Mardani Raya Gg X 
Rt 7 / 9 No 21 CPB 081213693201

KAWASAKI NINJA 250 KARBURATOR 
‘2011 Warna Merah Pakai Dari Baru 
KM 17rb - an Hub. 0813. 825. 800. 27

KAWASAKI NINJA 250cc Th 2012 
KM 4000, Barang simpanan dari 
baru, Harga nego Hub: 0813 - 144 - 
8821 / 0815 - 880 - 2271

KAWASAKI NINJA 250fi putih 2014. 
Dki. full orisinil ban Michelin harga. 40. jt 
hub. 081290784444 matraman jaktim. 

SUZUKI SATRIA FU 150 2016 Merah 
Hitam 11. 5jt. JBA LELANG MOTOR 1 
/ 3 / 2017 di Jl. Topaz BT No. 77 Mer-
uya Utara. Hub: 0811 938 4422 / 33

SUZUKI SATRIA FU 150 Th ‘2014 
VR, DD, smua Ors. Trwt, Srvc Bkl 
Resmi, Tgn1 dr br Rp. 11. 3jt Peru-
mahan SBS Bksi 082112842848 / 
081932716956

SUZUKI SATRIA FU 2014 / 2015 Hi-
tam Barang Bagus jual cepat Bu 12jt 
hub Rojali jl. RE. MARTADINATA No 
46 Ciputat hp 0813 1839 3888

VESPA LX 150, Model Scooter, Warna 
Biru Muda, Merek PIAGGIO, Dari Baru, 
Mulus Istimewa Hp. 085319478864

VESPA S125 Hitam 2016 (bulan 6) 
mulus KM 2000 an 25jt (Nego) . Hub. 
0815 - 1100 - 0000

YAMAHA BYSON 2015 Putih 8. 5jt. 
JBA LELANG MOTOR 1 / 3 / 2017 
di Jl. Topaz BT No. 77 Meruya Utara. 
Hub: 0811 938 4422 / 33

YAMAHA JUPITER Z (CAKRAM) 2011 
B 3948 TJN (8 Jt) . PT. BFI Finance Indo-
nesia, 021 - 29489400 / 021 - 8623099

YAMAHA MIO CW th ‘2012 Warna Hi-
tam Pemakai Ban Tubless Hrg 5, 9jt 
Jl. Asem Baris Raya O. Kavling No. 2 
Jaksel Hub: 0857 - 7931 - 1488

YAMAHA MIO M3 125 Blue Core 2015 
Hitam 5. 5jt. JBA LELANG MOTOR 1 
/ 3 / 2017 di Jl. Topaz BT No. 77 Mer-
uya Utara. Hub: 0811 938 4422 / 33

YAMAHA MIO M3 125 Bluecore 2016 
Pajak B - Dki Bagus Sekali Rp. 7, 9jt 
Nego Jl. Buaran 2 No. 33 Klender 
Jaktim 085100142799

YAMAHA MIO M3 125 CW 2016 Lis Baru 
Bln 4 Full Ors Mls Tgn1 Spt baru Jual cpt 
9, 35jt Nego Hubungi : 085216426688

YAMAHA MIO MATIC - J CW ‘2014, B 
3369 BZA (11 Jt) . PT. BFI Finance Indo-
nesia, 021 - 29489400 / 021 - 8623099

YAMAHA MIO new list soul gt 125 
blue core, 2016, km: 00127, B - Dki, 
benar² msh baru, tdk jd pakai, jmn 
100 % mls spt mtr br 11, 95jt / ng, 
Hrg Barunya 16, 5jt: 0818889166

YAMAHA N Max 2016 KM. 4000. 
Mulus Nama Sendiri B. DKI 20, 9Jt 
Nego. Jl. Swadarma Kampung Baru 
8 / 49 Srengseng – 081280282850

YAMAHA N MAX 2016 Merah km 
dikit hrg 21, 5jt Jl. Puri Kembangan 
Selatan no. 15B Rt. 2 / 3 depan BCA 
hp: 0816 1679 068. 
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JAKARTA BARAT

Rumah Dijual

BODETABEK

JAKARTA PUSAT

JAKARTA SELATAN

JAKARTA TIMUR
ADA DIJUAL Pdk Bambu T / B 100 / 
120 Shm Siap Huni Jalan 2 Mobil & Pdk 
Kelapa T / B 90 / 140 Shm Rmh Bagus 
Bs Kredit Centra 0852 1630 3021

ADA DIJUAL Rmh 2 unit SHM Lt 82m & 
79m Hrg. 665jt nego Cask / KPR Jl. Damai 
Rt 14 / 01 kalisari PsRebo 081314323506 
/ 085100798920 no sms

CIBUBUR 2, Dekat SMP 258, AL 
AZHAR, Lt 74, Lb 54, 2Kt, 1Km, SHM 
300jt, Hub Yuyun 081317131317

CIBUBUR TWN - HS br 39 unit 
Sec 24 jam, Lok dkt LRT, t / b 84 / 
78 3kmr, lux, 700jtan, bs kpr Hub 
081382935239 / 087780847085

BINTARO SEKTOR 9 jln. Elang Lt 410 
Lb 300 Jual Cepat Hal Luas, Ling-
kungan Elit, Harga termurah. Hub : 
082122450810 / 081388983173

BINTARO TMI126 / 100 SHM2015. B. 
Bnjr. 3KT / Wc dlm. WHeater. 4AcSplit. 
Kitset. Lt Ful Granit. strtgs Bj rgn. H975jt 
/ NG (TP) 08158812462 / 7319683

BU. PDK Labu. Jl. Pangkalan Jati 2. 
Strategis. lux. 4kt. 4km. Lt160 Lb300. 
SHM. 2Lt, BSB. : 1, 55M Nego. Hub. 
081311100569. 081280373753

CIPETE JLN. GAHARU Lt. 784 Ru-
mah Clasic ada Pool, Hitung tanah 
18jt m2 Nego sampai jadi Hanya Bln 
ini. 082122450810 / 081388983173

DIJL RMH 2lt 110 / 200 br rehab / 8Kt / 
6Km grsi + crport 2. 5M (ng) Jl. Duren-
tiga Selatan 2H 20m dr Jl Ry Ps Min-
ggu. 081233337973 / 081808302715

DIJUAL: RMH JL. PERDATAM teru-
san (10 menit dr / ke ITC Cipulir) , L = 
60m2 SHM, Bangunan full + tingkat 
1 / 2, Ada telp rmh, Tdk Bnjr, 675jt 
Nego. Hub: 0856 - 9706 - 1006. 

ADA RMH MRH 600jt_Semiper-
manen_ HUK_NGANTONG_PJG 
21m_LBR 4, 5m_LT 95m_U / Ko-
st2n_Strgs_Bbs Bjr_Tdk Msk MbL_
Dkt Pgr Jln_0838_7155_1911

DIJUAL CEPAT kos2an 4Lti 35kmr. 
Lt 220M2. Posisi Hook, 5mnt dr psr 
Baru, stsiun Juanda. Bbs bnjir. SHM. 
Juanda 2 no7. 081288886705

DIJUAL RUMAH Bisa Untuk Usaha. Jl. 
Petojo Barat (Sebrang Sekolah) , LT. 
10x30 (300 Meter) SHM, Bebas Ban-
jir. Hub: 0813 8522 3689 / 6501540

DIJUAL RUMAH di Bendungan Jago 
Serdang Kemayoran Jakpus Lt: 
176m2 di Gang, Peminat ph: 0857. 
7824. 5665 / 0812. 8930. 1486

JUAL 2 Rumah 2Lt, 3x7, SHM, 
Pangkalan Asem Jakpus, 8x11 Atas 
7 Kmr, Bwh Kontr. Jl. Lancar JKP 
Samp. Cemp. Mas. 0878. 83608080 
- 0812. 97915880

DI JUAL Rmh Minimalis Komplek Ta-
man Semanan Indah Blok D9 / 15 
Uk. 6x15 Lb. 135m2, 2Lt, 3Kt, 2Km, 
Carport SHM, Siap Huni, Nego. 
081510001535

DI JUAL Rumah Bisa Buat Dagang 
Uk 5x12m 3lt. Sertifikat, Jl Berdikari 
Tengah Kapuk Jak Bar Harga 830 
Juta Hub 081281909939. 

DIJUAL RMH Jl. Tanah Sereal XI 
Gg. DD no. 11 Jemb. 5 Jakbar. 
4x13 - 3Lt - AJB, 3 + 1KT + 2KM, 
Bawa Plong Bbs Bjr 950jt nego. 
Hub: 082311225828

DIJUAL RMH Lt. 50 / Lb. 50, SHM, 
Hrg 400jt Ng Cengkareng Tmr Sblh 
Kanan Sklh STRADA Jl. Fajar Bru 
Selatan, Jkb. Tlp. 0215447904 / 
081286414183

ADA ‘DIJUAL, “Villa Mahkota Peso-
na” Blk IE9 / 15 Tipe 36 / 72, 2 + 1KT, 
Garasi, SHM, BU 350jt Nego, Hub: 
0812 9523 5164

ADA 1RMH BARU DIJUAL LimoCi-
nere Minimalis Lt110 / Lb65m, 2KT, 
Kmd, Dpr, Carprt, Atap Bj Ringan, 
Kusen Almn Msk Mbl Hub. 0817 
6805636 NoSMS

ADA DIJUAL Murah 4 Rmh di Tmn 
Manggis Permai Depok Luas mas-
ing2, 72m2, depan belakang jalan 
mobil 2 arah Hubungi 0812 8484 
7610

ADA DIJUAL Rmh Komp Adena 
Graha Raya Tangsel, Lt74m Lb48m, 
2km 1kmd Dapur Carport, SHM, 
Lok Tenang, Siap Huni. 780jt. Owner 
081288870050

CARA MUDAH PUNYA RUMAH, 
Tanpa DP, Tanpa Bunga, Tanpa BI 
Ceeking, Angsuran 1 jutaan / Bulan, 
Hubungi: Haji ALI 0818. 0739. 4395

CIBUBUR KOTAWISATA (Sdg Diban-
gun Akses Tol Baru) Jual Murah SHM 
Siap Huni T240 / 160 (2M) T180 
/ 200 (1. 4M) T171 / 127 (1. 25M) . 
085210207738 (WA) TP

CITRA RAYA Cluster Grand Catania 
2 Lt SHGB, Ls 106m2 Blok O. 15 No. 
30 Cikupa, Tangerang. Kt 4 Km 2, 
Hub: 081310015758, 0818938362

CLUSTER BUMI Payangan Permai 
Hunian Aman, Nyaman Bbs Banjir, 
Bata Mrh, Bj Ringan, Lt Granit. Toto 
Jl Asyafiyah, Jatisari, Jt Asih T 45 / 
72, hrg mulai 395jt hp: 08128292860, 
085811770939



Iklan Baris

Iklan BarisIklan Baris

JAKARTA UTARA

8

Rumah Dijual

Rumah Dikontrakan JAKARTA PUSAT

JAKARTA SELATAN

LAIN-LAIN

JAKARTA TIMUR

JAKARTA BARAT

JAKARTA TIMUR

BODETABEK

DI KONTRAKAN rumah kincir2 no28 
listrik 2200 / pam, 1KT. RT, KM (dkt 
giant R. mangun, tak ada garasi) hub 
toko meubel ana jaya 0214711750

DIKONTRAKAN 1 Rumah ada garasi 
mbil 18jt NEGO, KIOS 12jt. Jl, Iner-
bang 1 Rt, 04 / 03 NO, 22 Kel, Tengah 
Kec, Kramat Jati. 082112034883

DIKONTRAKAN CEPAT Rumah di Jl 
Kayuputih VIII C / 14 Pulomas Lt. 360 
/ Lb. 250, 4Kt 3Km Grs 4Mbl Bebas 
Banjir Hrg. 90jt / th Bu 08161816482

DIKONTRAKAN RUMAH. Di Cipinang 
Muara RT. 008 RW. 05 No. 5 3KT, 1KM, 
Jet Pump 18Jt / Thn. Nego. Hub. : 0815 
- 954 - 6673 Tidak masuk mobil

DI KONTR: RMH PETAK 30m2 Full 
Keramik, List 1300w + Kmr Mandi diDa-
lam. Jl H. Muhi Xl No 42 Rt 9 / 4 Pdk 
Pinang JakSel **0822 92755348**

DIKNTRKN RMH 2tkt, grsi 1 mbl, LT 
75M, bbs banjir, 3 tdr, 2 mandi, hrg 40jt 
/ th, Jl. Rukun No. 14A, Rt 01 / 05, Ps 
Minggu Jaksel, 0813 - 8860 - 6411

DIKONTRAK 1 Rmh 3KT, 1KM, R. 
Tamu, Dpr Grs Jl. H. Nurisan No. 20 RT 
09 / 011 Pondok Pinang JakSel. 33jt / th. 
hub: 081283605207 / 087780774620

DIKONTRAKKAN 1 rumah dekat 
mall kokas, mentas (belakang Apt 
Bakrie) , 4 Kamar Tidur, AC, garasi. 
Hub: 021. 83706087, 08128271118

DIKONTR. RMH TINGGAL, GARASI 
Mobil + Kmr Tdr Kmd Dlm, Beserta Pera-
botan, Kmr + AC, 30Jt / Th, Uk. Kmr 4x6m 
+ Ruangan Tamu. Hp: 0878. 76395597

DISEWAKAN RUSUN Kemayoran 
Apron 4 - D / 101 Fas Sping bed, Ac, 
Kulkas, Lemari, Meja Sofa Hub. Ibu Mien 
Hp. 0812 - 82473141 / 021 - 4220916

DIKON RMH 1 KT, KM, 1 R. tamu, 
dapur , listrik strtgis 12jt / th / 1, 2jt / 
bln Jl. Saaba komp DPR 3 / 15 Rt5 / 
2 Meruya Sel Jkb : 081285577943

DIKONTRAKKAN RUMAH ukuran 
8x15m Jl. Taman Aries D2 / 3 Ja-
karta Barat . hubungi 56944545 - 
085100795670

KONTRAK RUMAH 3KT, 1KP, Gudang, 
3KM, L. 3500w, Lt180 / Lb170 Rp. 75jt 
/ th. Kemanggisan Ilir 7F1 No. 5 Palm-
erah Jakbar Hub. 0859 - 45733 - 139

ADA KONTRAKAN DiJatiasih & Pdk 
Rangon 13Jt / th, bbrp unit rmh, 2 & 3Kt, 
ada Kntr / ruko / gudang / kios mulai 
10jt / thn, bisa 3blnan. 085311539723

DEPOK, DIKONTRAKN RMH DEPOK 
Mulia 1 Blok M No 6 RT 4 / 15 Kel Beji 
1Rt 1Rm + Dpr 4kt, 3Km Pam & Air Tnh, 
Tlp, GAS, 2200w Hub 0812 1946 4466

DIJUAL RUMAH kontrakkan lt 133M 
SHM Jl. Swadaya II atau 200 me-
ter dari Jl. Cempedak VIII Prmhn 
Jati Mulya Rt 003 RW 06 Jati Mulya 
Bekasi Timur Hub. 0812 8845 0707

DIKONTRAKAN / DIJUAL RUMAH 
Baru 2 Tingkat, uk. 3x9 (Rapi) Jln. 
Satria Rt04 Rw 01 H. Japat Depok 
Timur, Hub. 087786324492

DIKONTRAKAN RMH 2 Lt 3KT car-
pot bebas banjir jl Berlian 1 no 6 Ja-
tikramat 2 Jatibening, Bekasi. 15jt / 
th, hub 081329860808

DIKONTRAKAN RMH di Perumahan 
Japos Graha Lestari Jl. Kompleks Japos 
Blok F4 No. 17 Rt. 08 / 08 Pondok Aren 
Ciledug Tangerang Selatan Banten, 
Blkg Tingkat, KT 4, KMD 3, Berminat 
Hub: Bpk / Ibu Sarnoto 085878316858

DI JUAL: 1unit Rmh 2lantai Di 
Cipanas Blk Hotel Plamboyan Lt 
150m SHM Minat Hb 08161407568 
/ 021 - 7522314 Tnp

DIJUAL RUMAH Jl. Lembah Sukar-
esmi 3 Bandung. LT: 556 / LB: 300. 
Hubungi: 0811 - 8121 - 157 / 0858 
- 8888 - 0907. TP

DIJUAL RUMAH Perum Grand 
Cikarang City SHGB LT 90 / 95 hrg 
270jt hub 081314004720 Doar / 
081388436890 Bodman

ADA JUAL Rmh Pademangan 2 Uk. 3, 
5 x 9, 5, 2, 5Lt Murah, Strategis, Bagus, 
Bangunan Baru, SHM, IMB Lengkap 
089636444194, 085773902250

ANCOL JL. LODAN Raya Ruko 5x15C 
Dalam Komplek Apt. Marina Bisa Un-
tuk Usaha / Kos Bebas Banjir Hub: 
085100215515 / 021 - 6695801

DIJUAL MURAH Kontrakan 5 pintu 
Lt. 180 M, Jl. PLTU Muara Tawar dkt 
Kawasan Marunda Center H. 250 jt 
(nego) hub. 08121375108 TP

RMH 2 lt di Jl. Kakap Ramangun, Lt119 
m, Lb200 m, Kt: 6, Km: 4, grsi: 2 mbl. 
Strtgs, Aman, nyman, SHM IMB, murah 
2, 5M. 081617733999 / 08129302166

RMH LS. 43M2, 260JT nego, LS. 30m2, 
190jt, LS. 55m2, 290jt nego, AJB, rmh 
br mnmalis, PuloGbng, JakTim. TPN - 
0895326573776 / 087787136567

RUMAH BARU 166 / 265 + Kitcenset Lux 
Malaka Utara 5 D9 No. 6 Pondok Kelapa. 
Hub : 085713530349 / 081161142182
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TANAH DIJUAL

TELEPON

TEMPAT USAHA
TV /RADIO /VIDEO

VILA DIJUAL

TOUR TRAVEL

Serba Serbi
DIJUAL SEGERA PT Travel Ijin 
Umroh Rp. 1, 2M Nego dan Ijin 
Haji Rp. 3M Nego ada 3 PT, Hub: 
081288837770 - 081288837771 - 
081617339926

ABADI (08129442154) AC, TV, LCD, 
LED, Kulkas, Power, Amply, Speak-
er, Alat Musik, Keyboard, Dll HP. 
087888803211 – 08129442154

ABADI (08111995597) BELI DEN-
GAN Hrg Tinggi TV LED - LCD 
- Kulkas - Mesin Cuci - SoundSys-
tem - Laptop Dll Hub: 0816807355 - 
081314084661 ABDULLAH

ABADI BELI Camera DSLR Lensa, 
TV, LCD Projector LapTop, Am-
pli Pwr, Speaker, Kyboard, Dll. Hub: 
082213635390 / 085888615853 / 
087777661094

JUAL: VILLA BUKIT Cipendawa 
Cipanas Lt. 500 / 250; 4Kt; 5Km, Ko-
lam renang / ikan pribadi, view gu-
nung, taman, garasi 4 Mbl H: 1, 2M. 
081288113131

RMH / VILLA, CIHERANG PONDOK, 
CIAWI BGR, DktRancamaya & TOL 
Br BOCIMI STRGS, Aman, 1500m, 
Grsi, KolamRenang Gazebo, Ada 
Phn Duren. 2200 & 900W SHM. BU 
1, 6M. HUB. 08161120411

VILA BUKIT CIPENDAWA Cipanas 
berikut furniture serta isinya lt. 35 / 
lb. 500m / 6kt / 4kmswimpool / shm + 
imb / jual cpt BU. Hp. 081316876429

VILLA 2BH Lt. 3. 5Ha Lokasi Res-
sort3 View Cantik Lembah & Hutan 
Pinus Ada 3 Kali Jernih Dan Mata Air, 
Sejuk, SHM Pancawati Ciawi Cck u / 
Hotel, Outbond, Pesantren. Bisa Ker-
jasama. Hub: 0818262611

KAMI SIAP Promosikan Barang / 
Jasa Anda Lewat Sebar SMS. Biaya 
350rb / 10. 000 Nomor. Ada Laporan 
sms Terkirim Hub 082244904490

ADA, DISEWAKN ALMT Ktr 1th + Pgrsn 
PT Lgkp Hny 10, 5jt termurah, Gd AS-
COM. Jl. AbdSyafei 23A Csblc & Jl. Ma-
trmn Ry 67: 081286534567 - 29613810

ADA 2TOKO Gandeng Plaza Mayes-
tik Hdp Eskalator Ramai Strgs, Jual / 
Sewa Murah, Over Kredit, Tt ApaSaja 
(Mbl, Moge, Rmh dll) 08111 - 623456

ADA DIJUAL RUKO 3LT MINIMALIS 
Uk. 3. 5x11 SHM Di Jl. Kartini 13 Da-
lam No. 1 Jakpus Samping Kartini 9 
Dalam Hub. O812. 911. O7O8

ADA SEWA Alamat Kantor, Fully 
Furnised, Free Domisili Bs Pembua-
tan PT / CV Hanya 1jtan / Bln No De-
posit Hub. 081932910758. 

ADA SEWA Alamat Kantor, Fully 
Furnised, Free Domisili Bs Pembua-
tan PT / CV Hanya 800rban / Bln No 
Deposit Hub. 081213986236. 

AYO KONTRAK TEMPAT USAHA lt / 
lb 348m / 200m, Jl Ir Juanda samp-
ing Hyundai, Cireundeu. TANGSEL 
Hub. 08159562055

BOGOR LIDO Lt / lb 700 / 650m2 SHm 
5. 5 Milyar Nego Jln raya ciawi su-
kabumi dpn Lido permai Disneyland 
HT, 085780087574 / 081519980922

BSD CITY Disewakan Ruangan untuk 
Kantor , Barber Shop , Rumah ma-
kan , Warung kopi , Refleksi, Lokasi 
Ramai Muraah . 08161816680

BU!! JUAL Rukan ready utk usaha 
3lt daerah Jakbar. Dekat sekolah 
dan pasar. Parkir luas. Srtfikat HGB. 
Hubungi: 0815 - 8661 - 1156. 

ADA 27 Kavling PS residen jual rumah 
minimalis cibubur jakarta timur 8 unit lg . 
2lt harga mulai 850jt 0823. 1161. 5966

ADA DIJUAL Tanah di JATIWARINGIN, 
DLM PERUMAHAN, pondasi keliling, 
220m2, SHM, satpam 24jam (4. 5jt / m2) 
hub. 081287812666 - 087808185070

ADA DIJUAL Tanah Kosong di Gu-
nung Putri Bogor Luas 600m2 - 3ha 
Sertifikat Hub 081288844440 + 
081284847610

ADA KAVLING TANAH Siap Ban-
gun, SHM, 42Jt, kredit 3th dekat 
IPB Dramaga, 300m dr jln raya 
utama, view bukit. 085311539723 , 
08567253845 www. bursarumahmu-
rah. com

DIJUAL BU. TANAH 1900m2 + Ru-
mah Kayu. di Kp Sawah Depok Jabar. 
Hub 0818124668

DIJUAL CEPAT Lahan Strategis Di 
Sentul Utara Jln Besar Lt. 16. 000m², 
Lb. 7000m², HGB, Bisa Juga Kerjasa-
ma. 081286155254 / 08174811072

DIJUAL CEPAT tanah kosong SHM 
luas 1300m² Rp 400rb / m² nego 
Jl Cilelei ±1KM perapatan Cibogo 
Ciseeng Hub: 0813 1085 4987

DIJUAL CEPAT tnh BU 3000m ada 
rmhnya, pggr jln aspal, msk 2 mbl. 
175rb / m nego. Desa Sadeng Kolot 
Lewiliang Bogor. hub 082122662228

DIJUAL CPT Tnh cileungsi setu tmn 
rahayu luas + / - 1200m2, SHM, jln 
sdh aspal, bntk ngantong. Air bgus. 
Cocok u / usaha rmh kontrakan / rmh 
pensiun hub. 08176688738
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Mobil  Dijual

DAIHATSU

BMW

AUDI
AUDI A4 Th 2012 / 2013 Brown 1. 
8TFSI Facelift LED Pajak Panjang 
340jt * Carmax 0818222555

AUDI A4 th2000 / 2001 msn V - 6 2. 6 
A / T Triptonik ABS dual Airbag Leath-
er seat Silver km87rb Pjk 02 - 2018 
Ori 58, 5jt Hp / Wa. 085107638200

BMW 2006, Km 75rb, trwt, mlus tnp 
cacat. Msin kaki jamin bagus. Harga 
146 jt. Hub: 0821 - 2250 - 5939. 

BMW 318I Tahun 96, Warna Hitam, 
ORISINIL, Jual 45JT. Hubungi : Jln. 
Masjid AL - Wustho No. 13 - B Pon-
dok Bambu Jaktim. HP: 0812 1300 
975

BMW 320 i Executive ‘2006 / 2005 Hi-
tam Orsinil Komplit Istimewa 159jt (TT 
/ K) Jl. Tebet Timur Dalam II No. 37A 
Hub:8305806 - 08159919733 Wa

BMW 323I th. 2000 hitam orisinil cat 
mulus antik harga 79jt nego Jl. Per-
intisRy BasukiRahmat No46 jaktim 
085772578158 / 085100826827

BMW 325I e46 ‘02 facelift sil-
ver on black (jarang) istimewa 
km low khsusus pemakai, Pa-
jak 2018 Hub:081280709247 / 
081931481034

BMW 3I8I M40 ‘91 manual biru pjk pjg 
mulus Interior rapi siap jln pmki lgsg 
H - 34jt nego hub:081287699312. 

BMW 520I AT triptonic 2004 hitam 
Met jual BU 95jt Ors 71rb km Khs 
Pmki Kndsi Tdk Kcw 08129693636 
pasar Bunga Rawa Belong Kb jeruk

BMW 523 i E60 th ‘2005 / 2006 Abu2-
Met Orsinil V. Ring ‘22 Istimewa 159jt 
(TT / K) Jl. Tebet Timur Dalam II No. 
37A Hub:8305806 - 08159919733 Wa

BMW X - 5 EXECUTIVE ‘2008 / 
2009 Hitam Komplit OrsinilCat Is-
timewa 349jt (TT / K) Jl. Tebet Timur 
Dalam II No. 37A Hub:8305806 - 
08159919733 Wa

DAIHATSU AYLA M SPORT AT, 
Plat DD, 2015, 95. 000. 000, Hub. 
085693165686

DAIHATSU AYLA M th ‘2013 Matic, 
Putih, Full Orsinil Pajak Panjang, 
Velg Racing 15” Foglamp Hub: 0813 
- 1885 - 4024 Menteng Jakpus

DAIHATSU AYLA TH 2016 Tipe X 
Manual Warna Putih Pjk Bln 6 Km 2 
Rb Lebih Harga 90 Jt Hubungi Telp 
085711173365. 

DAIHATSU AYLA X A / t th 20014 
Puti Body Mesin Mulus Hg Da-
mai Citra Raya Tanggerang 
Hp:081219435959

DAIHATSU AYLA X At 2015 / 2014 
trwt Hrg nego Hub Lotec Auto Car Jl 
Gempol No 17 Tmii 081511311522 / 
84593210

DAIHATSU AYLA X Elegant Mnl Mrh 
2015 Km43rb BrgBgs AdaAudio 90jt Bila 
Berminat :085100751021 / 0818111930 
Danau indah 2 Blk A9 / 14

DAIHATSU AYLA X MATIC New-
Model ‘2015FebWarnaPutih Pemilik-
PertamaJarangPakai Km20rbMasi-
hGaransiAstra FullOriginal#0877. 
8254. 8685

DAIHATSU ESPASS ‘96 SD ‘06 Br-
grnsi msn / bdy. C / K. UM. 3jt Ang1jtn. 
HOCKY MOTOR JatinegaraTimurIV 
/ 11Jktm 8502272 - 8514415 Mggbk

DAIHATSU ESPASS 1. 3 ‘97 / 98 Biru 
Met, AC / RT / VR / Intr Ors, Pjk Pjg B 
Depok, Siap Pakai 25, 5jt Ng Jl. Sami-
aji Ry / 106 Dpk 2 Hp:0812 9222 653

DAIHATSU ESPASS 1. 6 MB th 99 w. 
biru bdy klg / msn bgs BU 20jt. Hub:0812 
- 9700 - 1000 Prmhn Tmn Anggrek Blk 
B / 1A Jl. Rdr Auri Cmgs Dpk

DAIHATSU ESPASS ZSX 2005 MT 
Silver, VR - RT - AC DB B DKI, Hrg 
47juta nego. Hub: Pemakai Een 
0817790261

DAIHATSU FEROZA G2 deluxe. biru 
met. Ac. RT. V. Rac. kondisi mulus. 
stnk maret 2017Hrg. 46 Jt nego. hub 
081213635854

DAIHATSU GRAND Max 1. 5 Box 
Aluminium Tgn1 Full Ors Istmwa 
Pjk Hdp Kir Hdp Ac PwrStering 
Siap Berniaga 63jt. 0818944377 / 
081212699208

DAIHATSU GRAND Max PU 1. 5 Std 
2015 Akhir. Hitam. Hrg: 68jt. perum 
Ganda Asri Blk B4 / 8 Ciangsana. 
Hubungi: 0812 1157 4082

DAIHATSU GRANDMAX 1. 3 PU 15 
Hitam 72Jt + 1. 3 Box 08 Biru 46Jt C 
/ K MSD MOTOR Jl Kalisari 2 No. 1 
Cijantung JT 08128512583

DAIHATSU GRANDMAX 1. 5 D 2010 
AC PS VR Biru Ors Pjk Telat 75Jt C 
/ K MSD MOTOR Jl Kalisari 2 Cijan-
tung JT 08128512583

DAIHATSU GRANMAX 1. 3 box fiber putih 
2011 harga nego hub. 08129473703

DAIHATSU HIJET 1985 merah orisinil 
surat komplit pajak telat bulan 1 2017 
harga 15jt hub: Joglo Jakbar 0858 - 
1767 - 6340

DAIHATSU LUXIO 2009 / 2010 MT, 
silver, mls, ori, AC dbl, mesin enak. H. 
89jt nego. Ruko ciputat indah permai 
blok A15 Ciputat 0821 2124 5589
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DAIHATSU

DATSUN

FORD

DAIHATSU NEW XENIA X 2012 SIL-
VER AC DBL Full ors cat 112jt krdt 
Tdp. 17jt angs 3. 139. 000 x 47 hub 
0819 0625 0333 Ciputat

DAIHATSU OFROOD F10 Pick 
Up Tahun 2000, Hijau Hubungi: 
085754450111. Harga 85Jt. 

DAIHATSU PAKET Angs Ringan Feb-
ruari. SIGRA Angs 2jt (5th) Xenia 2, 
9jtn (5th) Ayla Angs1, 6jt (5th) Prss cpt. 
Hub / WA 0899 - 340 - 5432 (Yogi) 
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
2011 Hitam Trwt interior rapi Hrg Nego 
Hub Lotec Auto Car Jl Gempol No 17 
Tmii 0815 11311522 / 84593210

HONDA ACCORD 2. 4 VTIL A / T, Abu 
- Abu Muda Metalik, Tahun 2013, Pa-
jak Panjang, Tangan Pertama, Harga 
Nego, Hubungi 081234087842

HONDA ACCORD 2. 4 vtiL at th 2004 
km 106 champigne kondisi sangat 
terawat bisa buktikan lgsg dtng. Hub. 
081311185557 khs pemakai

HONDA ACCORD Cielo ‘97 Htm Sol-
id Mtc Istw. Jrg DiPkai Kmplt Ac, CD, 
Vr 18, H. 45jt Hub. 087880965589, 
082112998068 Kunciran Mas Cile-
dug

HONDA ACCORD Executive Th 1983 
AC Velg Rac Mesin tokcer Telat BU 6, 
3jt Tebet Barat Rusun Harum Blok D 
Jaksel Hub:081210378584 RAFI

HONDA ACCORD Facelift VTIL ‘08 
AT, Abu2 Mint Condition, jrg pakai, 
service record, apik, terawat, 169jt 
NG 081553363633 (WA) 

HONDA ACCORD Th. 2012 Type 4 
Vitech, Warna Silver, KM 056231, 
Jual BU. Hubungi : 087889356128

HONDA BRIO E Matic 2014 Silver 
Tgn 1 Km 14 Rb Kf Vkoll Hanya 119 
Jt Total Dp 15 Jt @ 3. 5 Jt X 47 Hub 
08111780168 / 081385179999

HONDA BRIO E Satya Thn 2014 
Manual, Wrn Abu Abu Metalik Pjk 
Panjang Bulan 3 Th 2018 Hrg 117 Jt 
( Nego ) Hub 081295941088

HONDA BRIO Merah Type E A / T 
(Bukan Satya) 2015 Feb, Pjk Pjg 2018 
Feb, Km. 11rb, Mulus, Sgt Istw Kaya 
Baru. 08128175884 / 08567055508

HONDA BRIO SATYA 1. 2E Manual 
2015 Hitam mulus full ors s. pkai C / 
K jl. Ry Ciputat no. 20A dkt Kampus 
UIN 7432768 - 0812 1919 5868

HONDA BRIO Satya E 1. 2 Th 2015 
Tgn 1, Service Dialer, Buku Leng-
kap, Warna Merah, manual Hrg 115jt 
Nego Hp. 089522618795 Bekasi

HONDA BRIO SATYA E MT ‘14 Bln 
8 Merah AN SNDR KM 32Rb Sprt 
Baru Plat B. DPK 115Jt Nego Mar-
gonda Hub 0857 1053 7831 / 0813 
1562 6944

HONDA CITI 1. 5 th 97 w silver plat d 
mulus trwrt h 42 jt hub 087886707066 
jak - ut

HONDA CITY ‘03 AT iDsi Cham-
pagne Pjk Pjg Ors J. Cpt 73jt Ng Pa-
mulang 087774584711

HONDA CITY (VTEC) MANUAL 
‘2OO8 Warna Silver Metalik TgnI , 
Antik, Mobil Orisinil 1OOJuta Hub. 
Hp. O85. 1OOO. 71O. 2O

HONDA CITY 1. 3 ’97 Silver Velg16 
Inch, Mnl, Ban Standar Lkp, Asuransi 
TLO. PjkTiap Juli Ekonomis, Nopol 
2Angka, Trwt. 53Jt. 087776717223

HONDA CITY AT / Vitec 2008. Silver-
stone. Pakai Pribadi. Asuransi Allrisk. 
104jt Dijamin tdk bekas banjir Mesin 
Bagus 081384590330

HONDA CITY E A / T Putih 2014 / 15. 
Bln. 1 Panjang. Tlp. 081285692912 - 
081932569799. 

HONDA CITY E Th. 2014 STNK Nov. 
12rb KM. Hitam. Mulus. Terawat. 
Harga Nego Kp Rambutan. Hubungi 
081213059500

HONDA CITY GD8 1. 5 VTi 2007 
Abu - abu Metalik 60 jt. JBA LELANG 
MOBIL 28 / 2 / 2017 di Jl. Topaz BT 
No. 77 Meruya Utara. Hub:0811 938 
4422 / 33

HONDA CITY IDSI AT Dec ‘2005 
Model 2006, Hitam Metalik, Mls, Pjk 
Panjang, Full Orisinil, Interior Bersih. 
Hub:081246996028, 081932301119

HONDA CITY IDSI Matic 2006 a / n 
sendiri jual Khs Pmakai 95jt km 50rb 
ori Coklat Muda Met 08129356356 
psr Bunga Rawa Belong Palmerah

HONDA CITY IDSI th 07 matic silver 
stone tgn1 mulus sekali rp 92jt dmi 
hub 0811133706 / 085103072344 
cempaka putih

HONDA CITY th ‘2004 pajak baru, BU, 
88jt a / n sendiri dr baru, brg istmw, 
km 100rb, ex. dokter, 082121111681 
sp cpt dpt, Menteng JakPus

HONDA CITY thn 2017 wrn putih 
mutiara km 25km kondisi baru Hub 
0811 - 786128 / 082196789091

HONDA STREAM AT 2. 0 th 05 Hi-
tam Ors Hrga 92 Jt Nego JL. Rw-
mangun Muka Timur No. 16 TELP 
081212857985. 087777358500. 
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ISUZU

KIA

HYUNDAI
HYUNDAI ATOZ GLS AT th 2003 
coklat, Interior Ori, Pajak bln 10 
hidup, Tinggal pakai saja. Bintaro. 
081316908012

HYUNDAI ATOZ th 05 Manual, Coklat 
mtlk, Mesin hls, hrg 47jt nego. Hub. 
08129936260 Bks utr

HYUNDAI AVEGA 2007 MT Htm, 
tgn1, KM 120rb, elctric, aman, velg15 
ban blkg baru, Mhsswi, Msin ok, 55jt 
Ng smp trjual, BU, pjk sept17 cbbr. 
082123282613 / 081384076738

HYUNDAI AVEGA sg 08 matic silver 
met original tgn1 jual cepat rp 53jt dmi 
hub. 0811133706 / 085103072344 
cempaka putih

HYUNDAI AVEGA Tahun 2010, war-
na hitam 1500cc harga 67. 5 juta 
Hub. 021. 7324348

HYUNDAI EXCEL MT 06 bln 7, wrn 
Silver, terawat, mesin Halus. PW, CI, 
EM bkn ex taxi. Spoiler, Velg racing. 
Hub: 0812 8998 3838

HYUNDAI GETZ AT 04 Biru Mulus 
Siap Pakai 57Jt C / K MSD MOTOR 
Jl Kalisari 2 No. 1 Cijantung JakTim 
08128512583

ISUZU ELF engkel 4 roda tahun 2004 
box besi , kondisi mobil bagus masih 
ors, mesin kering H. 55jt , hp. 0878 
8860 0454

ISUZU ELF long ‘ 15 bln12. km40rban 
slvr krs bumiPalapa, roda npoLZ kng 
+ Elf ‘12 slvr npolB pjkHdpMls sptBr. 
wa087889674681 - 081282031872

ISUZU ELF NHR 55, engkel bak, thn 
2005, kondisi Prima, harga 65jt. Hub. 
087871328812

ISUZU ELF Thn 2010 Seat 11 AC 
Ducting Karoseri Roda Nada Karya 
Jual Cepat Hub: 0888 - 610 - 882 / 
0812 - 998 - 7027. 

ISUZU LIGHT Truck, Tahun 1997 
Type NKR Mobil Barang, Harga 35 
Juta. PT. Toyo Ink Indonesia GIIC 
blok AB No. 3. Hubungi Pada jam 
kerja. Joko, 021. 2956 8040. 

ISUZU NHR 55 Box 4 Roda, Engkel, 
2001, Mulus, 46Jt, Cileungsi, Peru-
mahan PTC Tlp. 0811851358

ISUZU NHR 55 E2 2012 Silver Meta-
lik 157 jt. JBA LELANG MOBIL 28 / 2 
/ 2017 di Jl. Topaz BT No. 77 Meruya 
Utara. Hub:0811 938 4422 / 33

ISUZU PANTHER 1 ‘13 LV, Hitam, 
Tgn ke. 1 Km 70rbn, AC dingin Cen-
tral lock PW, RT, VR Ban baru 170Jt 
Jual cepat BU : 0815 - 8680 - 9607

ISUZU PANTHER 2. 5CC Tahun 96 
SPORTY,  (Plat E) , Biru Silver, AC Din-
gin / PS / PW / CL / Velg Racing. Hrg. 
38JT. Hub: 0851 0022 8127. Ciganjur

ISUZU PANTHER 23 cc thn 96 
wrn hitam orisinil mesin bagus jual 
khusus yg cari mobil derek minat hub 
Hp. 081316521875

ISUZU PANTHER HI SPORTY th 97 
w. abu2 met pjk pjg BU 48jt. Hub:0812 
- 9700 - 1000 Prmhn Tmn Anggrek Blk 
B / 1A Jl. Radar Auri Cmgs Depok

ISUZU PANTHER Hi - Grade ‘96 Biru 
Met. Kond. Mls, Mesin Halus, AC 
Double, PW, VR Full Ors Ex. Pribadi. 
53 jt Nego. NO. HP. 081284279795

ISUZU PANTHER LM 2. 5 Mt 2007 / 
2006 Mls Trwt Hrg Nego Hub Lotec 
Auto Car Jl Gempol No 17 Tmii 0815 
11311522 / 84593210

ISUZU PANTHER LS silver th 2001 M 
/ T jok hadap depan semua, velg ring 
15. H. 90jt. TP. 082111194681 Depok

ISUZU PANTHER LV 06 Silver Man-
ual Barang Bagus 90jt Bila Berminat 
Hub:085100751021 / 0818111930 
Acin Danau indah 2 Blok A9 No. 14

ISUZU PANTHER PAWER / ac ta-
hun 91 barang antik ban baru se-
mua Pulogadung Jaktim. Hub. 
081210129601

ISUZU PANTHER PU ‘2006 Hitam 
bdy / msn / sasis bagus pjk / kir pjg 
53, 750rb masuk sbrg Stasiun. Jatin-
egara: 0878 - 838 - 80800 / 0812 - 
9420 - 546

ISUZU PANTHER Touring 2008 Slvr, 
srg jok, smpn, istmw, pjk blk nm 5th, a / 
n sdr, CD & 4Tv Branded, 4ban br, PS, 
KF, VR, 175jt. 082244308879 Nego

KIA ALL New Rio, th 2012, abu2, 
pajak Nov ‘17, plat B, all ori, terawat, 
135 Juta (nego) , Hub:0818250756

KIA CARENS 1 AT 01 htm slvr ACdgn 
int rapi bdi lcet pmk VR 14 ban 90 
% tbl smua pjk mt 5th srt lkp 42, 5jt 
081254146944 / 083807151459

KIA CARNIVAL Thn 2000, warna 
coklat kondisi bagus, harga 60 juta 
bisa nego. Hub: 0812 - 1308 - 0685 / 
0811 - 485 - 444

KIA KARENS II 04 / 05 at silverstone 
stnk pjg 51, 5jt + visto 2003 mt zip 
drive istw rpm 39, 5jt tdp10jt JOGLO 
087884757776 - 085100567776

KIA PICANTO MT, 2010 Merah, Mulus, 
Trwt, 72, 5 jt Blkg Bidakara Menteng Da-
lam 087812619089 - 081319312002

KIA PREGIO th 2013, satu tangan 
dr baru, STNK telat, Rp. 110 jt nego, 
bisa kredit, Kel. Padurenan, Bekasi. 
Hub. 081282334437
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MERCY

 
MAZDA

LAND ROVER
LAND ROVER Defender 110 Pick 
Up Th. 1995, 300 TDi, Matic, Trans-
mission, A / C Rp. 325Jt. Hub. 
08129066990

LEXUS
LEXUS LX 470 th 2000. Wrn hijau 
bensin matik. 270 jt nego. Kepu da-
lam 3 no 227 b. Jakpus kemayoran. 
0818850562

MAZDA 2 SPORTS full spec trleng-
kap cbu japan 2012 a / t putih km 
74rb rec tgn1 body mls cash / krdt / tt 
tdp mulai 23jt. hp / wa 0816887688

MAZDA 2 Type R 2011 AT Hijau Pa-
jak Panjang Istimewa 112, 5jt Hub: 
085217290715 Atau 087885262978

MAZDA 323 INTERPLAY Thn 1991 
W. Putih Tgn 2 Dr Br An Sendiri AC, 
RT, PS, PW, CL, Aki, 5Ban baru Hub 
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
Tangan Pertama Kondisi Mulus Jual 
Cepat Hrg. 87, 5JT Nego. Hub: 0878 
8001 2337.  ( Khusus Pemakai ) 

SUZUKI APV GX tahun 2011 silver, 
tangan pertama mulus original . hub: 
081931114544 / 081384101640

SUZUKI APV GX Th 11 Silver Man-
ual AC DB CD Vac Ors Luar Dlm Mls 
95Jt Tangerang Cpdh 081220202219 
/ 0818992219

SUZUKI APV LUXURY & PU 100 % 
Baru, Cuci Gudang, OTR 95 Jt Stock 
Terbatas, Hub:0811 939 2234, 0812 
1438 1819, 0821 1071 9394

SUZUKI APV MEGA CARRY PICK 
UP ‘2012 Hitam Pajak Pjg TgnI, Bak 
Bagus Kir Hdp, Ban Tebal Siap Pakai 
Hp. 0812. 8816. 8883

SUZUKI APV PU 1500 Mega Cargo 
Thn 2014 AC Denso, KIR, STNK, 
Orisinil, Jarang Pakai, Warna Hitam, 
90jt. Hub: 0818 - 822 - 917

SUZUKI APV SGX LUXURY 2012 
/ 13 Matic Hitam Full Ori Srvc Rcrd 
TgnI Km9rb Pjk Pjg Hrg 115Jt Nego. 
085921688997

SUZUKI APV tahun 2005 Warna 
hitam Type DLX MT Harga 65 Juta, 
PT. Toyo Ink Indonesia, GIIC blok AB 
. No. 3. Hubungi: Joko, 021 - 2956 
8040 (Pada Jam Kerja) . 

SUZUKI BALENO 2001 m / t htm 
stnk br rp. 51, 5jt + Ertiga Gx 2012 rp. 
120jt + Apv Gl 2008 hitam 74jt tdp 15 
hub 087884757776 / 085100567776

SUZUKI CARRY ‘98 1600cc Trwt 
baik Jl Murdai Rt 02 / 13 No. 16 
CmpPth Brt JakPus, Msk dr Jl. Mar-
dani, Bp / bu Tambunan 4207586 / 
085695721068

SUZUKI CARRY 1. 0 ‘97 Ex Ang-
kot Sudah Plat Hitam Bdy Utuh Jual 
Cpt 8Jt. Belakang Yamaha Musik 
Kwsn Industri Pulogadung 0812. 
97644726

SUZUKI CARRY 1. 0 PV 2007 indo-
mobil , warna hitam, body full orisnil, 
interior rapih, ada acnya , H. 37jt : 
0812 104 70702

SUZUKI CARRY 1. 5 PU BOX 
2003, B 9695 TX (30 Jt) . PT. 
BFI Finance Indonesia, 021 - 
29489400 / 021 - 8623099

SUZUKI CARRY Extra 1. 0MB 96 
Lsg Dipake PjkHdp Mau Brlayar BU 
Cpt 17, 5Jt 081219591050 Tambun-
Bks Pnt Sdh Modif Buka Samping 
ExMantan

SUZUKI CARRY PICK UP ST150 1. 
500CC Th. 2010 W. Hitam, Stnk Hdup 
J. Cpt H. 60jt Jl. Paso19A - Jagakarsa 
Jaksel 081322297049 Tommy

SUZUKI ERTIGA GL Manual 2016 
Putih Ac Double Blower Mulus Siap 
Pakai. TDP 18juta Hp:081286765082

SUZUKI ERTIGA gl th 2012 hitam man-
ual pjk hidup mulus terawat a / n sendiri. 
H 123 jt hub 081293946066 jak - ut

SUZUKI ERTIGA GL th. 16 / 15 Silver 
Manual Km20rb tdp 12jt angs 4, 8jt 
x 47bln Hub: 082113778776 Jl. Der-
magaRaya no. 18 B klender jaktim

SUZUKI FUTURA PU 04 Msn Bdy 
Chasis Mls Pjk Hdp 33, 4Jt Hp:0812. 
1989. 8738 KAV. Polri Jl. Swadaya IV 
No. 1676 Jelambar Jakbar

SUZUKI FUTURA PU Putih 2004 stnk pjg, 
MULUS, :39jt nego. hub. 081287818339: 
081932810838 Tangerang

SUZUKI GRAND Escudo 1. 6 Man-
ual th. 2005 Hitam tdp 8jt angs 2, 3jt 
x 47bln Hub: 082113778776 Jl. Der-
maga Raya no. 18 B klender

SUZUKI GRAND Vitara 2. 0 AT th2008 
Hitam Bgs Mulus Tgn1 dr baru A / n 
Sendiri Pjk Bln 12 - 2017 hrg 107, 5jt 
Nego hub 081298435922

SUZUKI GRAND VITARA 2. 4 AT 
‘2012 Putih, Full Orig, Sgnt Terawat, 
Super Mulus, KM 35 Ribu, Hrg 195jt 
Nego Hub: 08119996959

SUZUKI JIMNY JDM CBU 4x4 surat 
tembus spt baru + jimny stockman pick 
up msn 7K lowgear komex 33 AC PS 
+ GX 2000 full wide08151807874
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TOYOTA

TIMOR
TIMOR TH 2000, DOHC, coklat muda, 
full orisinil kaleng, a / n sendiri. Jl. Ke-
muning V, Rt. 15 / 6 Pejaten Timur Ps. 
Minggu. Hp 0812 - 8201 - 3175

TOYOTA AGYA G NewModel MaticPak-
ai2015WarnaSilver PemilikPertamaJa-
rangPakai Km18rbMasihGaransiAstra 
FullOriginal#0817. 0808. 189

TOYOTA AGYA G / MT / Hitam VR / 
JokMBtech / Forglamp Talang Air / 
2014, Jl Banjarsari4 / 19 Jaksel WA 
08128148999

TOYOTA AGYA Sportivo TRD 2015 
Akhir Type Tinggi Manual A / N Pribadi 
W. Silver Km Dikit Mls Bagus SptBaru 
BU. 99, 8Jt Nego 087775475478

TOYOTA AGYA TRD Sportivo th ‘2014 
Putih Pjk Bln1 Pjg Tgn1 S. pk mls 97, 
5jt nego Jl. Kb. Nanas Utara Rt15 / 4 
No. 3 Jaktim Hub. 08161379468

TOYOTA ALL NEW AVANZA VVTI G 
1. 3 AT ‘2013, B 1218 TRA (150 Jt) 
. PT. BFI Finance Indonesia, 021 - 
29489400 / 021 - 8623099

TOYOTA ALL NEW AVANZA VVTI G 
1. 3 AT ‘2013, B 1933 TRB (150 Jt) 
. PT. BFI Finance Indonesia, 021 - 
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

TOYOTA LAND Cruiser Prado TXL 
2. 7 A / T Thn 2010 Hitam Istimewa 
Pemakai Hrg 500Jt, Jual Cepat Hp. 
081319997896 Tanah Abang 1 Jakpus

TOYOTA LAND Cruiser VX Ltd ‘00 
diesel 4x4, km 109rb ASLI !! biru tua, 
Tgn 2, full ori, sgt trwt, simpanan, spt 
baru, a. n sndr. 081807071895

TOYOTA LAND Cruiser VXR 4x4 
matik diesel turbo intercooler coklat 
muda 1997 bpkb tng1 jok klt mewah 
sgt istmewa 08119859995 jaksel

TOYOTA RUSH S SPORTIVO manu-
al 2014 silver kon Bagus 174 jt. Jati 
asih bekasi 087877842742

TOYOTA RUSH S, matic, 2013, silver 
* NISSAN U - CAR TB Simatupang *. 
Cash / kredit / TT. 7654211 ext. 219 / 
082188223738

TOYOTA SOLUNA XLi Slvr VR CL 
Radio Tape 2001 Prbdi Bkn Man-
tan 39Jt Ng Hub:08128797277 - 
087775059777 Prm Cengkareng In-
dah Jakbar

TOYOTA SOLUNA XLI TH 2000 Asli 
Bkn Ex Taxi Srt2 Lgkp Km 130rb Ac 
Dingin Msn Bgs 37, 5jt Cipondoh Mak-
mur D16 / 12 Tgr 081290019153

TOYOTA TWINCAM 1. 6 thn 90. Knd. 
Bgs, Wrn Htm, ac, radio, power win-
dow, central lock, kaca film 3m bru 
dipsng. Depok. Sms 081227203888

TOYOTA VELLFIRE 2. 4 A / T th. 2010 
w Hitam, TV2, 3 Camera Jln. Tanah 
Abang II no 66 Ph. 34835051 - 0878. 
8097. 6000 Libur buka

TOYOTA VELLFIRE 2. 4 A / T ‘2010 / 
2011 Silver Ors Cmr, Jok Pilot Full Op-
tion 395jt (TT / K) . Tebet Timur Dalam 
II / 37A:8305806 - 08159919733 Wa

TOYOTA VELLFIRE GS Th 2013 
Putih TV Kamera Jok Kulit Istimewa * 
Carmax 0819. 1100. 0000

TOYOTA VIOS Limo Thn 2008 akhir 
Ex BB Wrna Silver Velg Racing A / 
N Prbdi. Pondok Ungu Bekasi Utara 
Hrg 70 jt Minat hub 081381934957

TOYOTA VIOS Limo, 2012 plat hi-
tam, siap pakai, cat oven Baru, VR, 
TV, DVD, JK, terawat , KM rndh, 
85jt Nego, Kbn Jrk - JakBar. Okki 
08567567823

TOYOTA VIOS Th. 2011, KM. 125. 
000, Bulan 4, Pajak Habis, Warna Hi-
tam, Type G, Mulus. Hrg. 125Jt. Hub : 
087786520646

TOYOTA YARIS ‘2013 Bln11 br per-
pjg Tgn1, dr br Pkai Sdri, Silver, Type 
J. AT Km25rb Simpanan, Apik Rwtn 
Astra, BU yg cpt pasti dpt, Komp BI 
Pancoran Jl. Rasalama 31B smpg 
AgenGasPertamina 021. 22083935 / 
085215162229

TOYOTA YARIS (AUTOMATIC) TPYE 
S LIMITED ‘2O12 Warna Silver Met-
alik KM Sedikit STNK Baru 1 Tahun 
133Juta Hp. O85. 214. 952. 95O

TOYOTA YARIS 1. 5 E AT 2012 Hitam, 
low km, H = 125Jt, TDP = 31Jt,  + Yaris 
1. 5 E AT 2010 Silver, H = 112Jt, TDP 
= 28Jt. WTC Mgg 2 Lt. P8 E15 AGM 
085880438200, 082210293896

TOYOTA YARIS 1. 5 E AT Putih 2013 
nopol Bagus Stnk bln 08 Tgn 1 (Cash 
/ Kredit / TT) Hub. 081905294155

VW CARAVEL. Biru, 98 Ex. KTT. KM 
40 Rb - an. Orisinil, Harga Rp 75Jt. 
Karawaci, Hubungi : 0812 8305 3868. 

VW GOLF 1. 6 A / T MK5 Th. 05, Dark-
BlueMet, KM80rb, Msn Krng, Pjk Pjg, 
Kaki2 Bgs, Rwtn Bngkl Resmi. 98. 5t. 
TDP 17jt Ccl 3jtn. 0818105143 Benhil

VW GOLF TSI 1. 4 AT 2011 Putih, 
Tangan 1 , Orisinil *081322502242 / 
08161818058*

VW POLO 1. 2TSI Th 2015 / 2016 
Putih Km. 13rb Pajak Panjang Tangan 
1 Full orisinil * Carmax 0818 222 555

TRUCK JUAL Cepat Truk Hino 
FL8JNKA - GGJ (FL235JN) Plat Hi-
tam Tangki BBM, th 2007 Hub: Yulia 
08129557776

TRUCK TOYOTA Dyna 130HT Tang-
ki Air thn 2013, 6 Ban. Merah, 8000 
Km. Pajak bulan 9, Spt baru, 199jt, 
Hubungi: 0819 0862 5919 Jakpus


